

Ejendomsselskabet MHBG
Holding ApS
Savværksvej 1A , 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 29 40 10 04

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2016.

Dirigent: 

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejerskab af andele i datter virksomheder

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 439.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	-7.282	-7.080
Ordinært resultat før finansielle poster	-7.282	-7.080
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	488.873	149.506
Andre finansielle indtægter	96	0
1 Andre finansielle omkostninger	42.162	52.276
Resultat før skat	439.526	90.150
Skat af årets resultat	8	-13.668
Årets resultat	439.517	103.818
 Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	-657.681	-611.993
Årets resultat	439.517	103.818
Til disposition	-218.164	-508.175
Årets bevægelse på datterselskabsreserve	488.873	149.506
Overført til næste år	-707.037	-657.681
Disponeret i alt	-218.164	-508.175

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.088.437	1.705.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.088.437</u>	<u>1.705.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.088.437</u>	<u>1.705.200</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	28.000	12.000
Udskudt skatteaktiv	0	14.542
Tilgodehavender i alt	<u>28.000</u>	<u>26.542</u>
Likvide beholdninger	<u>199.356</u>	<u>3.404</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>227.356</u>	<u>29.946</u>
Aktiver i alt	<u>2.315.793</u>	<u>1.735.146</u>

Balance 31. december

Note	2015	2014
Passiver		
Egenkapital		
	125.000	125.000
	8.750	8.750
	1.616.324	1.127.451
	-707.037	-657.681
3	1.043.037	603.520
Kortfristede gældsforpligtelser		
	402.227	541.655
	863.554	583.721
	6.975	6.250
	1.272.756	1.131.626
	1.272.756	1.131.626
	2.315.793	1.735.146
4		
5		

Noter

1	Andre finansielle omkostninger	2015	2014
	Renter af bankgæld.....	30.317	42.854
	Renter kreditorer	11.845	9.422
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	42.162	52.276
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2015	2014
	Kostpris, primo	760.000	760.000
	Afgang i årets løb	-130.000	0
	Kostpris, ultimo.....	630.000	760.000
	Opskrivning, primo	945.200	795.694
	Årets opskrivninger	488.873	149.506
	Værdireguleringer, ultimo	1.434.073	945.200
	Årets nedskrivninger	24.364	0
	Af- og nedskrivninger, ultimo	24.364	0
	 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt.....	 2.088.437	 1.705.200

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Ejendomsselskabet MHBG1 ApS, med hjemsted i Assens Kommune, nom. kr. 125.000

Egenkapital kr. 1.220.673, Årets resultat kr. 319.179

Ejerandelen er 100%

Ejendomsselskabet MHBG3 ApS, med hjemsted i Assens Kommune, nom. kr. 200.000

Egenkapital kr. 867.764, Årets resultat kr. 169.694

Ejerandelen er 100%

Noter

3	Egenkapita I	Virksomhe ds kapital	Overkurs ved emision	Andre reserver	Overført resultat	I alt
	Saldo primo .	125.000	8.750	1.127.451	-657.681	603.520
	Årets resultat	0	0	0	-49.356	-49.356
	Overført til/fra andre reserver	0	0	488.873	0	488.873
	Saldo ultimo	125.000	8.750	1.616.324	-707.037	1.043.037

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5 **Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for

sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2015 kr. 177.396. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.